UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TH XÃ THANH YÊN

Số: 91/TB-TrTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Yên, ngày 18 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cho học sinh nghỉ học

   Kính gửi:  Quý Phụ huynh học sinh các lớp.

Căn cứ Tờ trình số 90/TTr-TrTH, ngày 18/11/2024 của Hiệu trưởng

Trường tiểu học xã Thanh Yên về việc cho học sinh nghỉ học.

Nhằm tri ân, tôn vinh những nỗ lực, đóng góp của đội ngũ cán bộ, giáo

viên, nhân viên nhà trường trong sự nghiệp phát triển giáo dục và đào tạo; khơi

dậy đạo lý “Tôn sư trọng đạo”, “Uống nước nhớ nguồn” trong học sinh và xã

hội; bồi dưỡng lòng tự hào, lòng yêu ngành, yêu nghề cho cán bộ, giáo viên,

nhân viên; nâng cao vai trò, trách nhiệm và khẳng định sự đóng góp to lớn của

đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên đối với sự nghiệp giáo dục; động viên,

khích lệ vượt qua khó khăn, thi đua dạy tốt, học tốt thực hiện thắng lợi Chủ đề

năm học 2024-2025:“Đổi mới sáng tạo nâng cao chất lượng, đoàn kết kỷ

cương”, các cuộc vận động, các phong trào thi đua của ngành.

Hiệu trưởng Trường tiểu học xã Thanh Yên trân trọng Thông báo đến Quý

Phụ huynh học sinh các khối lớp của nhà trường về việc cho học sinh được nghỉ

học buổi chiều thứ Tư, ngày 20/11/2024 và tổ chức học bù vào buổi chiều thứ

Sáu, ngày 22/11/2024.

Trên đây là Thông báo cho học sinh nghỉ học để tổ chức các hoạt động kỷ

Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 của Trường tiểu học xã Thanh Yên.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Thu Hường

		2024-11-18T07:38:26+0700

		2024-11-18T07:39:21+0700